

京港澳高速公路广州火村至东莞长安段及广佛高速公路广州黄村至火村段改扩建项目广州段 10kV 及以上电力线路迁改施工（GZDL2 标）

招标评标结果中标候选人的公示

京港澳高速公路广州火村至东莞长安段及广佛高速公路广州黄村至火村段改扩建项目广州段 10kV 及以上电力线路迁改施工（GZDL2 标）招标（项目编号：JG2024-6954-002）招评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示（从 2025 年 1 月 22 日 00:00 起至 2025 年 1 月 25 日 00:00 止），具体如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	湘潭潭州电力建设有限公司	中国铁建电气化局集团第二工程有限公司	广西汇千海建设工程有限公司
投标报价（元）	20632606	20650000	20796494
资格能力条件	电力工程施工总承包二级；《承装（修、试）电力设施许可证》承装类一级、承修类一级、承试类一级；在中国南方电网有限责任公司办理资信备案	电力工程施工总承包二级；《承装（修、试）电力设施许可证》承装类二级、承修类二级、承试类二级；在中国南方电网有限责任公司办理资信备案	电力工程施工总承包二级；《承装（修、试）电力设施许可证》承装类二级、承修类二级、承试类二级；在中国南方电网有限责任公司办理资信备案
项目负责人姓名及证书、证号	详见附件	详见附件	详见附件
服务期限	12 个月	12 个月	12 个月
质量要求	满足国家、行业施工验收规范及标准，工程质量达到合格标准；满足本项目公路设计、公路施工和建设运营等高速公路方相关要求；满足规划及政府相关部门要求及投标文件承诺。	满足国家、行业施工验收规范及标准，工程质量达到合格标准；满足本项目公路设计、公路施工和建设运营等高速公路方相关要求；满足规划及政府相关部门要求及投标文件承诺。	满足国家、行业施工验收规范及标准，工程质量达到合格标准；满足本项目公路设计、公路施工和建设运营等高速公路方相关要求；满足规划及政府相关部门要求及投标文件承诺。
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
	度，确保项目建设期内 安全生产“零死亡”	度，确保项目建设期内 安全生产“零死亡”	度，确保项目建设期内 安全生产“零死亡”
信用得分使用 情况	不需要	不需要	不需要

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》及广东省实施《中华人民共和国招标投标法》办法的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门：广深珠高速公路有限公司

地址：广东省东莞市麻涌镇中麻公路56号广深高速公路改扩建管理处

邮编：523133

联系人：黄工

联系电话：18023455069

联系传真：无

项目管理单位监督部门：广东省公路建设有限公司纪检审计部

地址：广州市珠江东路32号利通广场5312室

电话：020-29005373

邮政编码：510623

招标人：广深珠高速公路有限公司

日期：2025年1月22日

附件：

中标候选人的业绩情况

中标候选顺序	中标候选人	业绩名称
第一中标候选人	湘潭潭州电力建设有限公司	1、三电迁改工程 2、500、±500、±800KV 超高压杆线迁改工程设计、施工一标段 3、广西柳覃高速公路 500KV-800KV 电力线路迁改工程 4、广西鱼宜高速公路 500KV-800KV 电力线路迁改工程 DL2 标段 5、柳州高速过境线公路(罗城经柳州至鹿寨段)500kv 及以上输电线路迁改工程
第二中标候选人	中国铁建电气化局集团第二工程有限公司	1、新建包头至银川高铁乌海市境内三电及管线迁改工程 EPC 总承包 2、新建太原至焦作城际铁路 DK99+800-DK251+400 段“三电”迁改工程施工 3、新建太原至焦作城际铁路（高平段）“三电”及管道迁改工程 4、新建太原至焦作城际铁路（泽州段）“三电”及管道迁改工程
第三中标候选人	广西汇千海建设工程有限公司	1、广西鹏越生态科技有限公司磷酸及精深加工项目 220kV 鹏越送变电工程施工承包合同 2、漳州站—太阳纸业站 220kV 线路工程

中标候选人主要人员情况

第一中标候选人：湘潭潭州电力建设有限公司

任职	姓名	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间	业绩名称
项目经理	李翠华	工程师	B081910000000 00160	湖南省人力资源和 社会保障厅	2019.7.10	1、三电迁改工程 2、白鹤滩~浙江士 800千伏特高压直 流输电线路工程
		二级建造师	湘243171859001	湖南省住房和城乡 建设厅	2024.06.21	
		安全生产考 核合格证	湘建安 B(2019)0008927	湖南省住房和城乡 建设厅	2019.02.20	
项目总工	贺婷	高级工程师	A062319910100 7399	湖南人力资源和社 保保障厅	2023.11.24	1、新建揭阳至惠 来铁路工程“三 电”及管线迁改工 程总承包
		安全生产考 核合格证	湘建安 B(2021)0015346	湖南省住房和城乡 建设厅	2021.8.28	

第二中标候选人：中国铁建电气化局集团第二工程有限公司

任职	姓名	证书名称	证书 编号	颁发 部门	颁发 时间	业绩名称
项目经理	王伟	高级工程师	4100270090	中国铁建股份有限公 司	2024年5月21 日	1、朱盖塔扩能改 造“四电”工程三 标段 2、新建铁路西安 至成都客运专线 西安至江油段四 电系统集成 XCSDJC-1 标段项 目部 3、新建太原至焦 作城际铁路（高平 段）“三电”及管 道迁改工程 4、新朔铁路供电 分公司大准线电 力线路贯通二电 缆大修工程（薛燕 段架空及缸燕段 电缆大修）
		一级建造师	晋 114201920200024 7	中华人民共和国住房 和城乡建设部	2020年4月14 日	
		安全生产考 核合格证	晋建安B（2020） 2017511	山西省住房和城乡建 设厅	2023年4月19 日	

项目 总工	王磊	高级工程师	4100263109	中国铁建股份有限公司	2016年7月7日	1、新建铁路大同至西安客运专线原平西至西安北段“四电”系统集成及相关工程SDJC标段 2、新建成都至贵阳铁路乐山至贵阳段“四电”系统集成及相关工程 3、新建太原至焦作城际铁路（泽州段）“三电”及管道迁改工程 4、新朔铁路供电分公司大准线电力线路贯通二电缆大修工程（薛燕段架空及缸燕段电缆大修）
		安全生产考核合格证	晋建安B(2020)2005907	山西省住房和城乡建设厅	2023年4月19日	

第三中标候选人：广西汇千海建设工程有限公司

任职	姓名	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间	业绩名称
项目 经理	林焕乐	工程师	GX22022045150	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅	2022年11月14日	1、淳州站—太阳纸业站 220kV 线路工程
		二级建造师	桂245192001053	广西壮族自治区住房和城乡建设厅	2019年5月26日	
		安全生产考核合格证	桂建安B(2020)7657402	广西壮族自治区住房和城乡建设厅	2020年9月30日	
项目 总工	华平	高级工程师	1504209	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅	2017年2月28日	1、淳州站—太阳纸业站 220kV 线路工程
		安全生产考核合格证	桂建安B(2021)9006390	广西壮族自治区住房和城乡建设厅	2024年9月28日	

被否决投标的相关情况

单位	评审阶段	被否决原因
湖南腾达电力建设有限公司	第一信封(商务及技术文件)资格 评审	拟投入的项目经理和项目总工均未按招标文件规定在投标文件中签字确认, 不满足评标办法第 2.1.2 项“资格审查标准”(6)要求